.i. sidone fecit uedidit. i. regim tuedidit
chananeo.

habet. et enim in carne ambulans. non solum
carne militabat. et quod dicitur in
cananeo. Cananeus humilis interpretatur illa
nunc significat. quod humilia semper ipse. f.
s. a. m. Dicitur enim quod humos strigunt.
fortitudinem carnalia desideria utendi
intelligunt. Sicut enim dicitur in cananeo
non solum ei attribuit. sed quod tunc. hoc na
turaliter est in omni fortitudine. f. e. a.
habet quod ipse dicit. quod f. m. m. q. p. e. vi
dicitur itaque quod naturaliter sit ipse et sua
ple consequat. unde in quod mundus. Na
ipse mundus est ipse foret perdit. per hanc
nacione est utte restituit. quod omni
du in notuit. Itaque manifesta per
ut in obscurioribus. dicitur ininde
est itaque filii dei filii mulieris pa
ne humilitatis. ut filii mulieris. et
est filii dei per gratiam adoptatus. Hone si
apis. Misit inquit deus filium suum. f.
in. ut per hoc facte humilitatis a
facte est enim filii regni sub fu
tis. ut non adire tunc per summa
Itaque qua preter est hoc miser
oculorum dei iudicatus. et dicitur
ne forte. sumat d. l. u. r. u. i. e.
est ad hodie in regni deus. omni
deus non gratiam datur. et obligat
iuriam forat dissolu. et per per
eundi libertate deo. Videri dabo
ad ligno vite que est in paradiso. et in
vita vivet in non moriet. Hec est
toto offer mare hoc. Inquit enim fac
sub. l. u. e. q. s. t. e. r. G. n. solum e
qualogum. magna fecit quod potest.
in magnum deus facit tunc. Quod
ta solum gloriam sue feduatis tenuit. i
tota mundo etiam dicitur fecit co
municari. et ulla vivet in per nec

pea fecit. Vn p
te filie cogre
e. u. Maria r
usa. ut oca
in p. h. ar. p.
muetm ma
tabnacli o
ad reue
plo p. ser
cau.

105

PERA

S. S. AUGUST

ET CHRIS.

15^e siècle

XIII

75